ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.

№ 72
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

12.12.2012
  №
9

3
  собрание 3-го созыва

О передаче Администрацией Заречного сельского

поселения отдельных полномочий в сфере ЖКХ

Администрации Томского района на 2013 год

В соответствии с п.3 ст.6 Устава муниципального образования «Заречное сельское поселение»,

Совет Заречного сельского поселения    р е ш и л:

1. Передать отдельные полномочия от администрации Заречного сельского поселения:

· Инженерно- техническое обеспечение организации в границах поселения газоснабжения населения.
· Осуществление функций технадзора.

2. Администрации Заречного сельского поселения заключить с администрацией Томского района соглашение о передаче им вышеуказанных полномочий.

3. Обеспечить передачу финансовых средств Администрации Томского района в размере
170 108 руб. на реализацию указанных полномочий.

4. Направить данное решение Главе Заречного поселения для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
В.А. Подглазов

Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов

 «14» декабря 2012 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1